Строк поставки товарів, виконання робіт чи
надання послуг: впродовж 2 (двох) робочих днів з
дати отримання заявки замовника. 8. Ціна,
зазначена в договорі про закупівлю/документі
(документах), що підтверджує (підтверджують)
придбання товару (товарів), робіт чи послуги
(послуг): 4 176,00 грн. (чотири тисячі сто сімдесят
шість грн. 00 коп.) з ПДВ. 8.1. Строк виконання
договору: до 31.12.2021 р.

Ціна договору: 4 176,00 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 13 вересня 2021
до 31 грудня 2021

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4176 UAH